
 
 

Consiglio Nazionale delle Ricerche 
ISTITUTO DI STORIA DELL’EUROPA MEDITERRANEA 

Italia 
www.isem.cnr.it 

Cagliari – Roma – Milano 
 

 via G.B. Tuveri, 132  Piazza dei Cavalieri di Malta, 2  piazza Sant’Alessandro, 1 
 09129 Cagliari  00153 Roma  20123 Milano 
 tel. (39) (070) 403-635  tel. (39) (06) 7259-5217  tel. (39) (02) 5031-3557 
 fax (39) (070) 498-118  fax (39) (06) 7259-5071  fax (39) (02) 5031-3558 
 info.ca@isem.cnr.it  info.ro@isem.cnr.it  info.mi@isem.cnr.it 
 Direzione     

 

APPROVAZIONE DELLA GRADUATORIA 
 
Avviso di selezione n. ISEM-003-2022-RM 
 
PUBBLICA SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI N° 1 ASSEGNO PER LO SVOLGIMENTO DI 
ATTIVITÀ DI RICERCA NELL’AMBITO DEL PROGETTO DI RICERCA Attività di ricerca sulle 
trasformazioni del mondo del lavoro e della formazione continua FondItalia biennio 2021-2023, per la 
seguente tematica: “L’impatto degli investimenti diretti esteri su occupazione e mondo del lavoro. Casi 
di studio”. 

Tipologia A) “Assegni Professionalizzanti” 
 

Il Direttore 

dell’Istituto di Storia dell’Europa Mediterranea 

Visto l’Avviso di selezione ISEM-003-2022-RM, prot. ISEM n. 0000302 del 02/08/2022, prot. CNR-
AMMCEN n. 0057785, pubblicato nel sito web del CNR-URP con scadenza in data 25/08/2022;  

Visto il provvedimento prot. ISEM n. 0000331 del 31/08/2022, prot. CNR-AMMCEN n. 0061080/2022, con 
il quale è stata nominata la Commissione esaminatrice della selezione predetta; 

Visti i verbali delle riunioni della Commissione suddetta in data 28/09/2022 e 04/10/2022 e le risultanze con 
la relativa graduatoria di merito; 

Preso atto della regolarità delle procedure concorsuali; 
 

DISPONE 
 

Art. 1 

È approvata la seguente graduatoria di merito dei candidati alla selezione di cui al Bando ISEM-003-2022-
RM: 

Candidato Punteggio Complessivo 

Catapano Carlo 79 

Bozzarello Luca 69 

Le Minh Quang 48 

 
Art. 2 

Il dott. Carlo Catapano è dichiarato vincitore della selezione. 
 
 

Il Direttore 

Prof. Gaetano Sabatini 


		2022-10-12T16:09:13+0200
	Gaetano Sabatini




